FORVENTEDE UDBYTTER FOR 2021

Aktieafdelinger
DK0061294048
DKO0061294121
DKO061551546
DKOO061551462
DKO010068006
DK0060820256
DK0061293826
DK0061293909
DKO060748044
DKO060747905
DKO0O060748200
DKO0OO010297464
DKO060300762
DKO0010297548
DK0010297621
DKO010297704
DKO060747822
DKO060031847
DK0010297977
DK0010298009
DK0010298199
DKO060442556
DK0010298272
DK0010298355
DK0010298439
DKO010014778
DK0060819670
DKO061549995
DKOO10311125
DK0O060820090
DKO010079631

Tallene er beregnet pr. 31. december 2021 og opgjort i kr. pr. investeringsbevis.

Baeredygtige Aktier KL A
Baeredygtige Aktier KL W
Baeredygtige Value Aktier KL A
Baeredygtige Value Aktier KL W
Danske Aktier KL A

Danske Aktier KL W

Globale Fokusaktier KL A

Globale Fokusaktier KL W

INDEX Bzeredygtige Europa KL
INDEX Baeredygtige Global KL
INDEX Bzeredygtige USA KL

INDEX Dow Jones Sustainability World KL
INDEX Emerging Markets KL
INDEX Europa Growth KL

INDEX Europa Small Cap KL
INDEX Europa Value KL

INDEX Globale Aktier KL

INDEX Globale Aktier Min. Risiko KL
INDEX Japan Growth KL

INDEX Japan Small Cap KL

INDEX Japan Value KL

INDEX OMX C25 KL

INDEX USA Growth KL

INDEX USA Small Cap KL

INDEX USA Value KL

Mix Aktier KL A (tidl. Cumulus Value KL A)
Mix Aktier KL W (tidl. Cumulus Value KL W)
Mix Aktier KL KW

Momentum Aktier KL A

Momentum Aktier KL W

Value Aktier KL A

Tallene er forelgbige og kan aendre sig efter revision.

Forventet udbytte i kr. pr. inv. bevis
3,10
3,80
0,00
0,50

16,50
17,70
5,00
5,70
4,60
8,50
1,40
16,00
9.80
15,70
19,00
0,00
3,60
12,30
24,90
8,10
0,00
25,20
40,90
32,90
9,20
60,30
61,60
61,60
42,50
43,40
37.70



Forventede udbytter for 2021

DKO0060819597
DKO0010304856
DK0O060819910
DKO0060032571
DK0O060819753

Value Aktier KL W

Value Emerging Markets KL A
Value Emerging Markets KL W
Value Europa KL A

Value Europa KL W

Obligationsafdelinger

DKO0016059926
DKO060057487
DKO060950541
DKO0060105203
DKO060818516
DKO060105393
DK0060818789
DKO0060105476
DKO0060818862
DKO0061551702
DKO0061551629
DKO0016030786
DKO0060818946
DK0O060819324
DKO0060795391
DKO060530764
DKO0061027000
DKO060444255
DKO0060819084

Bolig

INDEX Stabile Obligationer KL A
INDEX Stabile Obligationer KL W
Korte Obligationer KL A

Korte Obligationer KL W

Lange Obligationer KL A

Lange Obligationer KL W

Mellemlange Obligationer KL A
Mellemlange Obligationer KL W

Mix Rente KL A

Mix Rente KL W

Nye Obligationsmarkeder KL A

Nye Obligationsmarkeder KL W
Virksomhedsobligationer HY KL A
Virksomhedsobligationer HY KL W
Virksomhedsobligationer HY Kort KL A
Virksomhedsobligationer HY Kort KL W
Virksomhedsobligationer IG KL A
Virksomhedsobligationer IG KL W

Blandede afdelinger

DKO060748713
DK0O060748556
DKO0060748630
DK0060623346
DKO0060820686
DKO061550068
DKO0060623189
DKO0060820330
DKO0061550142
DKO0061551892
DKO0061551975
DKO0061550225
DK0060623262
DKO0060820413

DK0061550308
DKO0060914901

DK0061550498

INDEX Hgj Risiko KL

INDEX Lav Risiko KL
INDEX Mellem Risiko KL
Mix Hej Risiko KL A

Mix Hgj Risiko KL W

Mix Hegj Risiko KL KW

Mix Lav Risiko KL A

Mix Lav Risiko KL W

Mix Lav Risiko KL KW

Mix Maksimum Risiko KL A
Mix Maksimum Risiko KL W
Mix Maksimum Risiko KL KW
Mix Mellem Risiko KL A

Mix Mellem Risiko KL W

Mix Mellem Risiko KL KW
Mix Minimum Risiko KL A

Mix Minimum Risiko KL KW

40,90
14,50
15,30

5,50
6,10

Forventet udbytte i kr. pr. inv. bevis
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,00
0,70
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Forventet udbytte i kr. pr. inv. bevis
2,30
0,00
0.80
5,60
6,40
6,40
5,50
5,90
5,90
0,00
0,40
0,40
7,50
8,10
8,10
3,00
3,40

213



Forventede udbytter for 2021

DK0O060915049

Den 24. januar 2022

Mix Minimum Risiko KL W

3,40

313



